
UCHWAŁA NR 255.XXXI.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy 

Mochowo polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 3 Regulaminu  określającym zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej   z budżetu 
Gminy Mochowo na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mochowo 
uchwalonego Uchwałą Nr 170.XIX.2020 Rady Gminy Mochowo z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Mochowo polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków ( Dz. Urz. Woj. Maz.  2020, poz. 8831), dodaje się pkt d) o następującym brzmieniu: 

„d) inwentaryzację powykonawczą”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964C4324-BC26-441A-8D5F-48418DB960E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu usprawnienia prac komisji do oceny wniosków i rozliczenia dotacji celowej na  dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Mochowo polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz na potwierdzenie zrealizowania inwestycji objętej 
wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 
środowiska realizowanych na terenie Gminy Mochowo polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków, w Regulaminie określającym zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Mochowo na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Mochowo dodaje się obowiązek załączenia inwentaryzacji powykonawczej do wniosku o wypłatę 
przedmiotowej dotacji celowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964C4324-BC26-441A-8D5F-48418DB960E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




